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LISTAXE DE LIBROS (Curso 2019/20)

1° PRIMARIA

colexiosanpion gal

Materia

Inglés
Inglés

Lingua Castela

Matematicas
Ciencias da
Natureza
Ciencias
Sociais
Musica
Lingua Galega

Relixion

Titulo, autor, editorial e ano de publicaciéon

All About Us 1 CB; Vanessa R. Placido Bazo y
Marcos Penate. Oxford, 2018

All About Us AB ; Vanessa R., Placido Bazo y
Marcos Penate. Oxford, 2018

1°EP. Lengua Castellana Basico Mas Savia

1° Matematicas Mas Savia18

1° EP Ciencias da Natuerza Mas Savia 19

1° EP Ciencias Sociais Mas Savia
1° EP Musica Celme-14 SM
1° EP Lingua Mas Savia 19 SM
1° EP Nuestra Casa 2018 SM

ISBN

978-01-945-6234-8

978-01-945-6218-8
978-84-910-7610-0
978-84-910-7667-4
978-84-985-4682-8
978-84-985-4693-4

978-84-985-4415-2
978-84-985-4692-7
978-84-910-7644-5

Lingua

Inglés
Inglés
Castelan
Castelan

Galego

Galego
Galego
Galego

Castelan



