

LISTAXE DE LIBROS (Curso 2019/20)
1º PRIMARIA


Materia	Título, autor, editorial e ano de publicación	ISBN	Lingua
Inglés	All About Us 1 CB; Vanessa R. Placido Bazo y Marcos Peñate. Oxford, 2018	978-01-945-6234-8	Inglés
Inglés	All About Us AB ; Vanessa R., Plácido Bazo y Marcos Peñate. Oxford, 2018	978-01-945-6218-8	Inglés
Lingua Castelá	1ºEP. Lengua Castellana Básico Más Savia	978-84-910-7610-0	Castelán
Matemáticas	1º Matemáticas Más Savia18	978-84-910-7667-4	Castelán
Ciencias da Natureza	1º EP Ciencias da Natuerza Más Savia 19	978-84-985-4682-8	Galego
Ciencias Sociais	1º EP Ciencias Sociais Más Savia	978-84-985-4693-4	Galego
Música	1º EP Música Celme-14 SM	978-84-985-4415-2	Galego
Lingua Galega	1º EP Lingua Más Savia 19 SM	978-84-985-4692-7	Galego
Relixión	1º EP Nuestra Casa 2018 SM	978-84-910-7644-5	Castelán